
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

DDG 90 del 23/2/2022 

IL DIRETTORE GENERALE   

Visto il D.D.G. n. 32 del 24/01/2022 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione d’opera 

intellettuale avente ad oggetto l’attività di caricamento di 25 moduli didattici e laboratori del Master in 

Didattica di II livello nella piattaforma informatica MOODLE in uso dall’Università per Stranieri di 

Perugia; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 24/01/2022 emanato in esecuzione del 

suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 66 del 09/02/2022 e il D.D.G. n. 69 del 14/02/2022 con i quali è stata nominata la 

Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti dell’Amministrazione, 

dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

 

N.  Nominativo  Punteggio totale 

1 SBARDELLA TALIA 89 

2 DI LEGAMI ANTONIO HANS  88 

3 ALESSANDRI CELESTE  60 

 

Di nominare vincitrice la dott.ssa Sbardella Talia nata il … OMISSIS…. 

 

Il Direttore Generale 

F.TO dott. Simone Olivieri 

 

 

 

 

Servizio Acquisti appalti e contratti MF/cc 


